令和元年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL https://www.jgroup.jp/）

当社子会社のリニューアルオープン（MOU MOU バル）のお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイプロジェクト（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：林裕二）は、

「PELLICANO」（静岡市葵区）を改装し、令和元年５月 24 日（金）に「MOU MOU バル」としてリニュ

ーアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「MOU MOU バル（もうもうばる）」

【営 業 時 間】  11：30～23：30

【坪   数】  51.8 坪

 【席   数】  80 席

【特 徴】   生クリーム専門店「Mou Mou Cafe」からお酒も飲める大人の「MOU MOU バル」が

登場しました。自慢の生クリームとチーズを使用したメニューをお酒やノンアル

コールドリンクとともにお楽しみください。

２．所 在 地   静岡市葵区呉服町 2-4-2 サンシャイン呉服町 1F

３．オープン予定日

  令和元年５月 24 日（金曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上